关于举办广东省医学会足踝学组 2023 年第四季度足踝沙龙

暨足踝外科微创技术进展会议的通知

各有关单位：

我会定于 2023 年 12 月 23 日在广州市举办广东省医学会足

踝学组 2023 年第四季度足踝沙龙暨足踝外科微创技术进展会议，

会议由广东省医学会主办，中山大学孙逸仙纪念医院承办。现将

相关事宜通知如下：

一、会议时间：2023年 12月 23日（星期六）8:00——17:30。

二、会议地点：中山大学孙逸仙纪念医院南院区逸仙楼 3

楼会议厅（广州市海珠区盈丰路 33 号逸仙楼 3 楼）。

三、收费标准：本次活动免收注册费。

四、联系人：

广东省医学会继续医学教育部：刘仕杰 020—81850811；

中山大学附属孙逸仙纪念医院：刘文宙 15813682574。

附件：广东省医学会足踝学组 2023 年第四季度足踝沙龙暨足

踝外科微创技术进展会议会议议程

广东省医学会

2023年11月8日

附件

广东省医学会足踝学组 2023 年第四季度足踝沙龙

暨足踝外科微创技术进展会议议程

时间 题 目 讲者 单位

8:00—8:30 开幕式、领导致辞

第一节 主持：黄建荣 李文翠

8:30—8:50
Infinity 踝关节假体踝关节

置 换术 宋卫东 中山大学孙逸仙纪念医院

8:50—9:10 足踝微创技术的应用进展 洪劲松 广州中医药大学正骨医院

9:10—9:30 儿童骨折的治疗原则 李旭 汕头大学附属华新骨科医院

9:30—9:50 陈旧性跟腱损伤的治疗 曾参军 南方医院

9:50—10:30 第一节总结、讨论

第二节 主持：洪劲松、宋卫东

10:30—10:50 踝关节骨折的微创治 疗策略 黄建荣 广州医科大学附属第五医院

10:50—11:10 拇外翻的微创治疗 李文翠 深圳市第二人民医院

11:10—11:30 跟骨骨折的治疗策略 朱永展 佛山市中医院

11:30—11:50 胫骨平台骨折的处理技巧 李爱国 广州市红十字会医院